
 SØMME BARNEHAGE  

           Vi setter spor!  

 

Månedsbrev for januar og februar 

Godt nytt år alle sammen og velkommen tilbake til barnehagen. Håper alle 

har hatt en fin juleferie med mange gode og kjekke opplevelser. 

Hva skjer i denne kommende perioden?  

Vi vil bruke de første ukene til å bli godt kjent med Mohammed som begynte nå i januar 

og Linn som er ny barnehagelærer på avdelingen.  

Vinter er tema for kommende periode og vi kommer til å fokusere på vann, is og snø. 

Sammen med vann, is og snø vil vi også ha fokus på farger. Vi kommer til å ha ulike 

prosjekter i forbindelse med tema vinter. Vi vil se på hva som skjer 

med is når den smelter og hvis vi er så heldige å få snø så vil vi 

også se på hva som skjer når snøen smelter. Kanskje er det 

noe inni isklumpen som smelter? Vi vil også fryse ned vann 

(enten ute eller inne) og ha ulike prosjekter rundt det med å fryse til is.  

I denne perioden vil vi høre historien om «Da snøen fikk farge». Historien gir også et 

hav av muligheter for estetisk utfoldelse og andre aktiviteter. Og vårt målet er at 

historen  kan vise igjen i alle fagområdene.  I forbindelse med karnevalsprosjektet 

fredag 21 februar  vil vi ta utganspunkt for utkledning. Vi kommer tilbake med 

nærmere inormasjon om karnevalet når det nærmer seg – men dere trenger ikke å gå 

til innkjøp av kostymer.  

Vi vil også bruke boken «Samarbeid» som er en av bøkene i bokserien; vennebøker 

for de minste. 

 

 



Torsdag 6. februar markerer vi Samefolkets dag – da har vi utedag sammen med 

alle barn og voksne i Sømme barnehage. På avdelingen kommer vi til å ha 

samlingsstund med samisk eventyr, danse til samisk musikk/dans og kanskje lære 

kjente barnesanger som Bæ, bæ lille lam, Fader Jakob og Bjørnen sover.  

Lekegrupper på tvers sammen med Sørigarden 

Vi starter opp med grupper hver tirsdag (fra uke 4) sammen med Sørigarden. Barna 

blir delt inn i faste grupper med faste voksne. Gruppene starter 09.15 – vi ønsker da 

at barna er levert før gruppene starter.  

Leken skal ha en sentral plass i barnehagen, og lekens egenverdi skal anerkjennes. 

Barnehagen skal gi gode vilkår for lek, vennskap og barnas egen kultur. Leken skal 

være en arena for barnas utvikling og læring, og for sosial og språklig samhandling. 

Barnehagen skal inspirere til og gi rom for ulike typer lek både ute og inne. Barnehagen 

skal bidra til at alle barn kan oppleve glede, humor, spenning og engasjement gjennom 

lek - alene og sammen med andre. (Rammeplan for barnehagen, 2017)  

Leken er barnets viktigste uttrykksform og læringsarena! Lek er skapende virksomhet, 

humor, glede og konsentrasjon. Gjennom lek lærer barna seg viktige kunnskaper om 

dagligliv og ulike tema. Barna sitter selv med stor kompetanse på området, og 

observasjoner av barn i lek kan gi oss viktige opplysninger om barnas tanker, 

interesser og erfaringer. På Vestigarden ønsker vi at alle barn skal bli gitt mulighet og 

anledning til å få utfolde seg i lek, både alene og i fellesskap med andre. Å få delta i 

lek og å få venner er grunnlaget for barns trivsel og meningsskaping. I samhandling 

med hverandre legges grunnlaget for læring og sosial kompetanse. Vi vil i gruppene 

sammen med Sørigarden ha et stort fokus på lek.  

 

 

 

 

 



Mål for kommende periode: Mangfold og gjensidig respekt 

Rammeplanen forteller oss at «Barnehagen skal legge til rette for kulturmøter, gi rom 

for barnas egen kulturskaping og bidra til at alle barn kan få oppleve glede og mestring 

i sosiale og kulturelle fellesskap. Barnehagen skal by på varierte impulser, opplevelser 

og erfaringer og omfatte lokale, nasjonale og internasjonale perspektiver.» 

(Rammeplan for barnehagen, side 9) 

 

Mål for oss voksne:  

 Bruke mangfold som en ressurs i det pedagogiske arbeidet og støtte, styrke og 

følge opp barna ut fra deres egne kulturelle og individuelle forutsetninger.  

 Vi skal synligjøre variasjoner i verdier, religion og livssyn. 

 

Mål for barna:  

 Bearbeide inntrykk og følelser i møte med kunst, kultur og estetikk gjennom 

skapende virksomhet ute og inne.  

 Barna skal møte varierte impulser, opplevelser og erfaringer i lokale, nasjonale, 

internasjonale perspektiver.  

 Få innblikk i samisk kultur og utvikle respekt og fellesskapsfølelse for det 

samiske mangfoldet  

 

Eventyr/bok:  Da snøen fikk farge 

   Samarbeid (vennebøkene for de minste) 

Sanger/rim/regler: En ring av gull 

   5 små snømenn 

   Hvis regnet var….. 

   Se min kjole 

   Se nå snør det 

   Det snør, det snør… 

Se også i garderoben – der henger vi opp periodens sanger, dikt, regler og bøker.  

 

Vinterhilsen fra oss på Vestigarden 

Ann Iren, Anna, Dorota, Marysol og Linn 


